
KELMĖS KRAŠTO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

 VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2026-04-15 Nr. 5 

 

Posėdis vyko iki 2026 m. balandžio 15 d. 15.00 val. elektroniniu paštu 

nele.zelviene@gmail.com (rašytine sprendimų priėmimo procedūra). 

Posėdžio pirmininkė Vaida Linikienė  

Posėdžio sekretorė Nelė Želvienė 

Dalyvauja: valdybos nariai – Birutė Alūzienė (pilietinė visuomenė), Karolina Januškienė 

(verslas), Ieva Jokubauskaitė (pilietinė visuomenė), Vilmantas Kizis (valdžia), Vitalijus Kurganovas 

(verslas), Vaida Linikienė (pilietinė visuomenė), Egidijus Mikovičius (pilietinė visuomenė), Lina 

Radavičienė (valdžia), Vytautas Sirusas (verslas), Artem Veselov (verslas), Dalia Zakarienė (pilietinė 

visuomenė), VVG pirmininkė ir VPS administravimo vadovė Nelė Želvienė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl naujų narių į Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupę priėmimo, esamų 

pašalinimo ir/ar narystės sustabdymo. 

 

VVG pirmininkė Nelė Želvienė 2026 m. balandžio 14 d. el. paštu valdybos nariams kartu su 

kvietimu į valdybos posėdį išsiuntė dokumentus, susijusius su kvietimo paskelbimu bei informaciją 

dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės narių sąrašo tikslinimo. Iki balandžio 15 d. 15.00 

val. el. paštu nele.zelviene@gmail.com buvo gauti atsakymai iš 11 valdybos narių. 

 

1. SVARSTYTA. Naujų narių į Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupę priėmimas, 

esamų narių pašalinimas ir/ar narystės sustabdymas. 

Vadovaujantis įstatų 4.4 punktu, naujų narių priėmimo, atsisakymo priimti ir narystės 

sustabdymo klausimą sprendžia Valdyba. Sprendimas priimamas paprasta balsų dauguma. Gauti MB 

„Drangė“, UAB „Jukvas“ ir UAB „Šaukėnų duona“ prašymai stoti į Kelmės krašto partnerystės vietos 

veiklos grupės narius, siūloma priimti į VVG narius. 

NUTARTA: Vadovaujantis Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės įstatais bei 

atsižvelgiant į pateiktus prašymus priimti MB „Drangė“, UAB „Jukvas“ ir UAB „Šaukėnų duona“  į 

Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės narius. 

   

BALSUOJA: „už“ – 11 valdybos narių; „prieš“ – nėra. 

 

Posėdžio pirmininkė    Vaida Linikienė   

 

Posėdžio sekretorė    Nelė Želvienė   
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